
 
Zarządzenie Nr 86/2007 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 06 września 2007 roku 
 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków w budżecie Gminy i układzie wykonawczym  
                 budżetu  w 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. art. 188 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i zgodnie z § 11 Uchwały Rady 
Miejskiej w Pilźnie Nr IV/23/07 z dnia 08 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy na 2007 r. Burmistrz Pilzna zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym planu dochodów i wydatków Budżetu 
Gminy na 2007 rok zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 50  
z dnia 30.08.2007 r.  
 
 
 

§ 2 
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy i układu wykonawczego o kwotę  
89 878 zł, jak załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy i układu wykonawczego o kwotę  
89 878 zł, jak załącznik Nr 2 i załącznik Nr 3. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



                 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 86/2007  
z dnia 06.09.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

DOCHODY 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

13 158 
   RAZEM dz. 801 13 158 

852   POMOC SPOŁECZNA  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

9 800 
   RAZEM dz. 852 9 800 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

66 920 
   RAZEM dz. 854 66 920 
   OGÓŁEM 89 878 

 
 

 



 
                 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 86/2007  

z dnia 06.09.2007 r. 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚWIATA 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 550 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 508 
   RAZEM dz. 801 13 158 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 66 920 
   RAZEM dz. 854 66 920 
   OGÓŁEM 80 078 

 
 
 



                 Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 86/2007  
z dnia 06.09.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
   RAZEM dz. 9 800 9 800 
   OGÓŁEM 9 800 

 

 


